COMISSÃO ESPECIAL DA PEC 524/02 – FUNDO DE
REVITALIZAÇÃO DO RIO SÃO FRANCISCO

REQUERIMENTO  nº         , DE 09 DE NOVEMBRO DE 2004
(Do Dep. Fernando Ferro)

Sr. Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o
Plenário desta comissão, sejam convidados as seguintes autoridades  e
especialistas para prestarem informações e esclarecimentos que irão
enriquecer  os debates nesta Comissão.

Tânia Bacelar – Economista;

Luiz Carlos Everton de Farias – Presidente da Companhia de
Desenvolvimento do Vale do São Francisco (Codevasf);

Manoel José dos Santos – Presidente da Confederação Nacional dos
Trabalhadores na Agricultura.

Sala de sessões, em 09 de novembro de 2004

Dep. Fernando Ferro
PT/PE